Telenicia echo.

XXXXII

Τελενικία ἠχώ, id est, Telenicia echo, recte dicitur oratio fitiui. Sic enim uocat crepiti uasculorum inanum. Sumpta epitheto ab eade, de quo modo diximus Telenico. Οὐδέ quā Plutarcho inter argute dicta E. paminō de, meminit Telenis cuiusdā pessimi tibicinis, cui dissimilimus fuerit Antigēmidas. Expedit igitur lector an ab hoc malit deductū prouerbiū. Etenim de Tellenis cantilenas aliis nobis dictum est.

Terebintho stultior.

XXXXIII

Τερεβινθὸς ἀνοήτερος, id est, Terebintho dementior, in stupidiū, sibiq; placenter, quod arbor ea late porrigat ramos, quod est insolēter ostētantium scis, ad haec nigrore insignis, sibijs crassus, succo iū pingui et resinoso, iū aliās aliā specie. Parii quidem cum uite, sed dissimilim fecerum.

Moenia Semyramidis.

XXXXIII

Τείχη Σεμυράμιδος, id est, Muri Semyramidis de muris inexplugnabilibus dicebatur, e egregieq; manitis.

Quādius libro Metamorphoseon quarto:

Vbi dicitur aliam

Coclitibus muris cinxisse Semyramis urbem.

Manum admodure.

XXXXV

Τὴν χεῖρα ἐπιβόλλειν, id est, Manum apponere, dicebatur, qui sese infirmaret in rei cuiuspiā egregie cōmunione. Translatū à sacris, in quibus nōmūq; fieri solet, ut alijs rem diuinam facientibus, alijs aliquis adueniens, admoita uelime manu, fiat et ipse particeps sacrificij.

Patris est filius.

XXXXVI

Τὸ πατὴρ ἐστὶ τὸ παῖδ' ἴον, id est, Patris est filius. Ita loquantur, ubi quis mores imitatur patrios. Et in genere, eius filij uocamus quēlibet, quoniam moribus expresserit, quod libere ferē parentes referre soleant.

Paruo emptaſ carnes.

XXXXVII

Τὸ ἕνωρον κρέας οἱ κύνες ἐδίδουσι, id est, Paruo emptaſ carnes, canes edunt. Quādiu patrii emunt opsona, ne plulculum insanant nīonorum. Ea cum nullus attingit, canibus aliquoties edenda seruantur. Sapit et hoc uulgus horum temporum.

Qui domi compluitur.

XXXXVIII

Τὸν οἰκοδὲν βραχέος μνηροὶ οὐδὲ θεὸς οἰκίτης, id est, Qui domi compluitur, huius ne deum quidem miseret, uulgo Graecis iactatum. Sensus est cum modis omnibus suo malo uideri dignum, qui sit usque adeo ignauus, ut nec domi suae possit à pluidā tutus esse. Eiusdem farinae cum superiore prouerbiū, ni me prorsus fallit nasus.

Tragicus Theoclines.

XXXXIX

Τραγικός Θεοκλίνης, id est, Tragicus Theoclines. Vsurpauit hoc adagium Demosibenes aduersus Aeschinē. Theoclines, primū tragœdiarū actor fuit, deinde calumniator, et sycophāta. Vnde Demosibenes in oratione pro Ctesiphonte, Aeschinē, tragicū Theoclinē uocat. Extat eiusdem aduersus hūc Theoclinē oratio, quāquā nōmīlli Dinarcho tribuit. Vfus est hoc prouerbio diuus Hieronymus, nī fallor, in epistola ad Furiā, de uindictate. Vbi cūq; uiderent Christianum, statim illud de triduo τραγικός Θεοκλίνης. Hoc conuiciū iaciebant in Christianum, quasi sanctimonie simulato magnificis uerbis aliorum uitam criminaretur.